

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد؛

توزیع ۴ هزار تن سیب و پرتقال و ۳۵۰۰ تن شکر در نوروز امسال



و چندین تعاونی مصرف و فروشگاه بزرگ و زنجیره ای می باشد.
وی اظهار داشت: در ایام پایانی سال بیش از ۲۰۰۰ تن سیب و ۲۰۰۰ تن پرتقال بین مردم شریف استان و مسافرین عزیز نوروزی تقسیم و این روند تا پایان تعطیلات نوروزی ادامه خواهد داشت.

این مسئول افزود: یکی دیگر از اقلام توزیعی در ایام پایانی سال با توجه به افزایش تقاضا که باعث افزایش قیمت آن می گردد، شکر است که با توجه به سیاست های کاری مدیریت توسعه بازرگانی جهت تنظیم بازار این محصولات اقدام به توزیع نموده و در همین راستا مقدار ۳۵۰۰ تن شکر توزیع گردیده است که ۸۰۰ تن به اصناف ۱۲۰۰۰ تن به خانوار و ۱۵۰۰ تن صنعت اختصاص داده شده است.

قاسمی گفت: سازمان جهاد کشاورزی با همکاری شرکت پشتیبانی امور دام بیش از ۶۰۰ تن مرغ گرم به قیمت ۱۱۵۰۰ تومان بین مردم شیراز را در بازارچه های سازمان میدین و تعاونی های ادارات و فروشگاه های بزرگ و زنجیره ای توزیع نمود.

وی ادامه داد: اجرا و پایش طرح تنظیم بازار، نظارت بر تامین، توزیع و عرضه گوشت، مرغ و میوه شامل سیب و پرتقال همچنان در استان ادامه دارد و نظارت و کنترل بر تغییر کاربری اراضی و ساخت و سازهای غیر مجاز، پایش آفات و امراض به ویژه سن گندم، سرخرطومی خرما و ملخ، آماده سازی ناوگان برداشت غلات و کلزا، کنترل و پایش فرآیند تامین و توزیع کنگاله سویا و سایر نهاده ها همچنان انجام و اطلاع رسانی می شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس افزود: افزایش تقاضا برای میوه خصوصا در ایام پایانی سال که مصادف با نوروز می باشد موجب می گردد که قیمت بعضی از اقلام میوه از قبیل سیب و پرتقال که در سبد پذیرایی خانوار می باشد با افزایش قیمت رو به رو گردد که در همین راستا سازمان جهاد کشاورزی اقدام به خرید و ذخیره سازی و توزیع میوه در ایام پایانی سال نموده است. قاسمی تصریح کرد: در سال جاری مقدار ۳۰۰۰ تن سیب و همچنین ۳۰۰۰ تن پرتقال که بیشتر از تولیدات استان می باشد تهیه و با بهترین کیفیت آماده توزیع در بیش از ۱۰۰ واحد صنفی و همچنین قسب به ۴۰ بازارچه سازمان میدین

تلاش ها برای رصد و تنظیم بازار در راستای رفع مشکلات معیشتی مردم باید تقویت شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان این مطلب گفت: افزایش تقاضا برای برنج در اوقاتی از سال در استان و همچنین در کشور موجب می گردد که با افزایش قیمت این کالا مواجه باشیم که در همین رستا به جهت تنظیم بازار و ثابت نگه داشتن قیمت اقدام به توزیع برنج توسط سازمان جهاد کشاورزی و شرکت غله و خدمات بازرگانی می گردد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمد مهدی قاسمی افزود: در سال جاری توزیع انواع برنج از قبیل هندی ۱۱۲۹ و تایلندی به میزان بیش از ۵۰۰۰ تن در دستور کار قرار گرفته و توسط تعاونی ها و فروشگاه های زنجیره ای بین مردم توزیع شده است که با توجه به ورود مسافرین نوروزی و همچنین افزایش تقاضا حدود ۸۰۰ تن برنج در دستور کار توزیع قرار گرفته و بیش از ۲۰۰ تن از آن در ایام پایانی توزیع و مابقی آماده توزیع و ارائه به شهروندان عزیز می باشد.



دوشنبه ۵ فروردین ماه ۱۳۹۸